

ตารางแสดงงบประมาณปี ๒๕๖๑ โดยสรุปโครงสร้างและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข้อใดเป็นการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย ร.อ.ถ.1-1506 บานบุงเลิศ ตำบลบุงเลิศ - บานหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย ร.อ.ถ.1-1506 บานบุงเลิศ ตำบลบุงเลิศ - บานหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การไฟฟ้าส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ ^{หลัก} ได้รับจัดสรร	6,000,000.00	✓	บาท
---	--------------	---	-----

4. ສູ່ກາຍພະຍາດ

โดยสังเขป โครงสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สลาย รอยถ. 1-1506 บานบ่งเลืค ตำบลบ่งเลืค - บ้านหนองสองห้อง ตำบลบ่ยวดี อำเภอบ่ยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2.490 เมตร หนา 0.04 เมตร (หรือพื้นที่ดำเนินการน้อยกว่า 14.940 ตารางเมตร)

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	เป็นเงิน	5,987,679.19	บาท
----------------------------	----------	--------------	-----

6. **บัญญัติประมวลกฎหมายการระงับการฟ้อง**

6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายละเอียดการดำเนินการตามโครงการ

- 7.1 คณะผู้บริหาร บัญชี งบประมาณกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 บุคลากร บัญชี งบประมาณกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- 7.3 พนักงาน วิศวกร วิศวกรกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

Ther us: mathem. Übung

ปณฺธิชาน ไวฉอง

31 ตุลาคม 2568 11:05:15

แบบฟอร์มรายการวัสดุอุปกรณ์กลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางกองสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านทุ่งเหล็ก ตำบลทุ่งทอง อำเภอแม่ยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยคำนวณ/การวัด : ค่าวัสดุ (e-bidding)

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคาต่อหน่วย
-------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	--------------	------	--------------

1	1. งานผิวทาง 1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวจราจร และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์และทาสี	ตร.ม.	14,940.000	255.59	3,818,514.60	1.3642	348.67		5,209,217.61
2	2. งานผิวจราจร (TACK COAT) 2.1 งานผิวจราจร 2.1.1 งานผิวจราจรแบบ น04/2557 2.2 งานผิวจราจรแบบ น04/2557 2.3 งานผิวจราจรแบบ น1-น27-น.75	ตร.ม.	14,940.000	12.94	193,323.60	1.3642	17.65		263,732.05
3	2.1 งานผิวจราจร 2.1.1 งานผิวจราจรแบบ น04/2557	ตร.ม.	560.000	290.00	162,400.00	1.3642	395.61		221,546.08
4	2.2 งานผิวจราจรแบบ น04/2557	ตร.ม.	2.000	2,558.00	5,116.00	1.3642	3,489.62		6,979.24
5	2.3 งานผิวจราจรแบบ น1-น27-น.75	ตร.ม.	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05		10,204.21
									276,000.00
									5,987,679.19

ปณณณณณ

31 ตุลาคม 2568 11:05:21

หน้า 1 จาก 2

31 ตุลาคม 2568 11:05:21

၇၆၆၇၆၆၆၆

1

กรมอุตุนิยมวิทยา พ.พ.๒๕๖๒ ฉบับที่ ๑๖๒ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๒ เรื่อง พายุฝนฟ้าคะนอง ลมกระโชกแรง และลูกเห็บตกบางพื้นที่บริเวณภาคเหนือ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคตะวันออก และภาคใต้

แบบฟอร์มรายงานการก่อสร้างโครงการทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การก่อสร้างทางหลวงชนบทสาย 1-1506 บ้านทุ่งลิ้นจี่ ตำบลหนองบัว อําเภอมโนรมย์ จังหวัดมโนรมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/กอง/กลุ่มงาน : กองช่างเทคนิค/กองช่างเทคนิค/กองช่างเทคนิค

ประธานกรรมการประกวดราคา
(รุ่งโรจน์ วัฒนศิริ)



กรรมการประกวดราคา
(ปณณิศา วัฒนศิริ)



กรรมการประกวดราคา
(รุ่งโรจน์ วัฒนศิริ)



ปณณิศา วัฒนศิริ

31 ตุลาคม 2568

๑

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.		
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 110.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม) 180.160 บาท/ต้น	=	2.081 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE 10,000 ต้น จากตารางที่ 2) 5.000 % = 0.050 ต้น @ 31,858.390 บาท/ต้น	=	1,592.919 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 701.750 บาท/ลบ.ม.	=	519.295 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต)	=	404.780 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.580 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC ทน 5 ซม.บนผิวแอสฟัลต์ บatching/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	112.053 บาท/ต้น
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,660.708 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,660.70 / 10.41	=	255.59 บาท/ตร.ม.

๕
โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ -
บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง
ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.2.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.20 ลิตร @ (28,262.970 บาท/ตัน) /1,000	=	5.652 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางแท็คโค้ต)	=	7.290 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 5.652 + 7.290	=	12.942 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	12.94 บาท/ตร.ม.

๕. โครงการ : ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.1 สีเทอร์โมพลาสติก

ค่างานต้นทุน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

ปณิธาน ไหวจง

31 ตุลาคม 2568 11:05:33

หน้า 3 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเล็ด ตำบลบึงเล็ด - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเล็ด ตำบลบึงเล็ด - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.2 ป้ายจราจรแบบ น04/2557

ค่างานต้นทุน

= 2,558.00 บาท/ชุด

ปณิธาน ไหวจง

31 ตุลาคม 2568 11:05:33

P

หน้า 4 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง หมู่ Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง หมู่ Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บ้านบึงเลิศ ตำบลบึงเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27-ต.75

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด

แบบสรุปราคาค่าวัสดุ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด	บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองร้อยเอ็ด	ตำบล บึงเกลือ อำเภอ เมืองร้อยเอ็ด	จำนวนรายการกลาง เดือน
		ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บำบัดน้ำท่วมตำบลบ้านดง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด		จังหวัดร้อยเอ็ด ควยวิชัยประชาอาสาสมัคร (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1506 บำบัดน้ำท่วมตำบลบึงเกลือ -		

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโยธาไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 จัตุ	276,000.00	0.00	276,000.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	276,000.00

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าวัสดุซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				ประเภทราคาจากวงเงินโครงการ/งานก่อสร้าง			
จ้างวัดรอยเยื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ก.1-1506 บ้านนุ่งเลิศ ตำบลนุ่งเลิศ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี				บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด			
สถานที่ก่อสร้าง				บ้านหนองสองห้อง ตำบลเมยวดี อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบแปลนที่				350/2568			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ				หน้า			
จำนวนผู้				ผู้เสนอ			
ค่าวัสดุจากกลาง							

ประธานคณะกรรมการประกวดราคา
(คนที่ ๑)

กรรมการประกวดราคา
(คนที่ ๒)

ประธานคณะกรรมการประกวดราคา
(คนที่ ๓)

กรรมการประกวดราคา
(คนที่ ๔)

[illegible]

ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័នទី២

[illegible]

ผู้ควบคุม	นายปณตพรพรหมบุรุษพรพรหมพรหม	นายปณตพรพรหมบุรุษพรพรหม
-----------	-----------------------------	-------------------------

ԱՆՈՆ : ԲՇԺՆՄ

[illegible]

หมายเหตุ : ได้มอบหมาย
คณะกรรมการ 276,000.00
บาท ต่อ 1 หน่วย

ស្ថាប័ន ក្រសួង

30 ตุลาคม 2568 16:24:00

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

หน้า : ๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าจ้าง		รวมค่าจ้าง	หักค่าจ้าง	รวมค่าจ้างสุทธิ	หมายเหตุ
				จำนวน	อัตรา	จำนวน	อัตรา				
1	เงินเดือน	4,000	บาท	69,000.00		276,000.00		0.00	0.00	276,000.00	
	เงินโบนัส	-	-	69,000.00		276,000.00		0.00	0.00	276,000.00	
	รวม										

หน้า 1

30 ตุลาคม 2568 16:24:00